
ent reprenörskap
“Jag är förbannad - det här skulle jag lärt mig 
från början. Det känns som om någon stulit 
femton år för mig…”

“Det enda jag kan säga om utbildningen är 
att den har varit fullständigt ovärderlig och 
förändrat stora  delar av min inställning till 
mitt jobb”

Regissör, Sthlm

Operasångerska, Sthlm

Citaten är hämtade ur utvärderingar av tidigare liknande utbildningar.

Södertörns Högskolas utbildning ”Kultur & Entreprenörskap”  genomförs i samarbete med:

Institutet för Kreativitet, Kommunikation och Entreprenörskap
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Kultur & Entreprenörskap Kultur i samhället Kursinnehåll

Intentionen med utbildningen är att utöka dina möjligheter och vidga din 
förståelse för entreprenörskap samt att ge konkreta kunskaper i idéutveck-
ling, marknadsföring, omvärldsorientering, projektledning, juridik, mm. 
Detta gör dig bättre rustad för den verklighet du kommer att möta som 
yrkesverksam konstnär.

Vi arbetar med metoder för att utveckla din verksamhet idémässigt såväl 
som ekonomiskt och gör den aff ärsmässiga delen av entreprenörskapet 
mer begriplig och hanterbar.

Kursen kommer till stor del att vara praktiskt inriktad och du kommer i 
vissa fall att kunna arbeta med dina pågående projekt som kurs-case.

För att skapa jämlika samarbeten mellan konstutövare och näringsliv 
samt det off entliga och civila samhället är det viktigt att ha kunskap om 
och behärska den terminologi som används i dessa sammanhang, utan 
att förlora sitt konstnärliga uttryck. Detta är aspekter  som genomsyrar 
kursen.

Den kulturella industrin ökar dramatiskt i Sverige och Europa. Kulturens 
betydelse inom regional och kommunal utveckling blir allt tydligare. 
Näringsliv och organisationer har börjat använda de konstnärliga uttrcks-
sätten och processerna för att idéutveckla och positionera sig. 
Kulturarbetarens roll är förändrad och kommer att förändras.

Det har aldrig skrivits in så många studenter på de konstnärliga utbild-
ningarna och vår övertygelse är att det kommer att ställas andra krav på 
dig som yrkesverksam konstutövare. En inriktning som helt eller delvis 
saknas på en del konstnärliga högskolor är det som vi erbjuder i vår 
utbildning.

Kulturen bör även i fortsättningen vara en viktig demokratisk kraft  i sam-
hället som värnar medborgaren och vad det innebär att vara människa i 
dag. Därför är det viktigt att konstutövaren själv kan förstå och använda 
de ekonomiska och politiska verktyg som behövs för att överleva som 
konstnär och samtidigt behålla sin integritet.

Kursen ”Kultur & Entreprenörskap” är ett komplement till den estetiska 
kärnverksamheten på de konstnärliga högskolorna. Den vänder sig till dig 
som studerar, eller har studerat på någon konstnärlig högskola samt till 
redan etablerade yrkesutövare. 

* Entreprenörskap/företagande 

* Innovativa/kreativa processer 
     
* Kommunikation och marknadsföring

* Aff ärsplaner/verksamhetsplaner 

* Projektledning/projektarbete 

* Finansiering och resursplanering

* Omvärldsorientering 

* Immaterialrätt och avtalsrätt

* Kommunikationsplaner

* Aff ärslogik 

* Gruppdynamik

Kursen omfattar 30 högskolepoäng och kommer att bedrivas på 
halvfart dagtid.

För mer information:  www.sh.se/ke
Ansökan till kursen sker på: www.studera.nu


